
 
ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება №19
2024 წლის 7 აგვისტო

ქ. ახმეტა

 
„საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსის 130-ე მუხლის მე-4 ნაწილის „ა“

ქვეპუნქტით გათვალისწინებული სამართალდარღვევებისას ადმინისტრაციული
სამართალდარღვევების საქმისწარმოების, სამართალდარღვევებისას გამოსაყენებელი საჯარიმო
ქვითრის – ადმინისტრაციული სამართალდარღვევის ოქმის ფორმის, მისი შედგენის, ჩაბარების,

აღრიცხვა-ანგარიშგებისა და გასაჩივრების წესის დამტკიცების შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2024 წლის 5 ივნისის №12 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის 
„ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსის
130-ე მუხლის მე-4 ნაწილის „ა“ ქვეპუნქტით გათვალისწინებული სამართალდარღვევებისას
ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების საქმისწარმოების, სამართალდარღვევებისას
გამოსაყენებელი საჯარიმო ქვითრის – ადმინისტრაციული სამართალდარღვევის ოქმის ფორმის, მისი
შედგენის, ჩაბარების, აღრიცხვა-ანგარიშგებისა და გასაჩივრების წესის დამტკიცების შესახებ“ ახმეტის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2024 წლის 5 ივნისის №12 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,
06/06/2024, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.162.016653).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ახმეტის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე იოსები ქარუმაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025002035162016660


